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atateta at fasrt 
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FH. WH-W-3-26-2019-1-U-(42). Ta ORR, Aaa Are she Ver He siferras, 2017 (2017 1 19) #T 

UNI 148 SRI Ved UPR ar WaT Hea Ey, site at ferme we, sa fat at sitter wales WH U-3-26-2019-T4 

(53), feria 29 3, 2019 F Prefered stk dailer Hedt &, aet:— 

oad afeeen & aR Ae a, sh cege & ead Prafation vege sraeenfid fara sen, stahe— 

“aad ae alk fe sad aa 30 3, 2022 a Paral SA aeft fare & fer earPraita He a era b SANT 

faa st eager tre aie Gat ae fray, 2017 h wes sical deri-os 4 31 Aang, 2022 TH 

Wed PUM. 

2, we aifirgern fesie 05 Seng, 2022 8 wad Ht sai. 

Teqgem a Were AA A ae sTeVsae, 
am. ub. sirareta, staraa. 

arqra, feat 20 Yee 2022 

H, Wh-U-3-26-2019-1-Tia. — RH Hla & aqeds 348 H GTS (3) H qa A, ga saya al afar 

Baise WH-C-3-26-2019-1-Tha-( 42), Ferre 20 Berg, 2022 FI sist sree Tera & waftrere F CaqaRd wenrfera fer 

aT &. 
Tege & We HAA A AA seVMyAAK, 

at. Wi. stance, Suara. 
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Bhopal, the 20" July 2022 

No. F-A-3-26-2019-1-V (42).—In exercise of the powers conferred by Section 148 of the Madhya Pradesh 

Goods and Services Tax Act. 2017 (19 of 2017), the State Government, on the recommendations of the Council, hereby 

makes the following further amendments in this Department's notification No. F A-3-26-2019-1-V-(53), dated the 

29th June, 2019, namely:— 

In the said notification, in the second paragraph, after the fourth proviso, the following proviso shall be 

inserted, namley:— 

“Provided also that the said persons shall furnish a statement, containing the details of payment of 

self-assessed tax in FORM GST CMP-08 of the Madhya Pradesh Goods and Services Tax 

Rules, 2017 for the quarter ending 30° June, 2022 till the 31° day of July, 2022.”. 

2. This notification shall be deemed to have come into force with effect from the S day of July, 2022. 

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh, 

R. P. SHRIVASTAVA, Dy. Secy. 
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